
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 

Восьме скликання 

Дванадцята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 25.11.2021 №969-12/2021 

с. Пасічна 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 24.12.2020 №29-2/2020 «Про бюджет 

Пасічнянської сільської територіальної 

громади на 2021 рік» 

 

 

Відповідно до статей 14, 76, 77 Бюджетного кодексу України, статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24.12.2020 №29-2/2020 «Про 

бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік": 

- у додаток 1 згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- у додаток 2 згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- у додаток 3 згідно з додатком 3 до цього рішення; 

 

2. Врахувати в доходах і видатках бюджету територіальної громади 

наступні зміни бюджетних асигнувань: 

Сільська рада 
2.1. Здійснити перерозподіл коштів виділених по КПКВКМБ 0116030 

організація благоустрою населених пунктів (по КП «Лісовик») 

зменшити план видатків : 

КЕКВ 2610 субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)- 100000грн., 

за рахунок цих коштів збільшити видатки по: 

КЕКВ3210 капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 

(в т.ч. придбання кабіни до трактора ) при цьому здійснити залучення коштів з 

загального до спеціального фонду -100000грн. 

 

 



Управління освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської 

сільської ради 

2.2. Здійснити перерозподіл коштів виділених по КПКВКМБ 0611010 

надання дошкільної освіти: 

Зменшити план видатків : 

КЕКВ 2210 придбання предметів, матеріалів, інвентаря (по ЗДО 

«Журавлик») - 70000грн., 

КЕКВ 2282 окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку -1000грн. 

КЕКВ 2230 продукти харчування- 6000грн. 

за рахунок цих коштів збільшити видатки по: 

КЕКВ 2210 придбання предметів, матеріалів, інвентаря (ЗДО 

«Дюймовочка») – 6950 грн. 

КЕКВ 2800 оплата інших послуг – 50грн. 

КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового 

користування (для ЗДО «Журавлик») при цьому здійснити залучення коштів з 

загального до спеціального фонду -70000грн. 

2.3. Здійснити перерозподіл коштів виділених КПКВКМБ 0611061 

надання загальної середньої освіти закладами загальної освіти  

Зменшити план видатків : 

КЕКВ 2240 оплата інших послуг  - 300000грн., 

за рахунок цих коштів збільшити видатки по: 

КЕКВ 3132 капітальний ремонт  інших об’єктів  (для капітального ремонту 

харчоблоку Зеленського ліцею) при цьому здійснити залучення коштів з 

загального до спеціального фонду -300000грн. 

2.4. Зменшити план видатків по: 

 КПКВКМБ 0615011 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту КЕКВ 2210 придбання предметів, 

матеріалів, інвентаря – 32200 грн. 

КПКВКМБ 0611120 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 

закладами післядипломної освіти КЕКВ 2250 оплата відрядних – 100000грн. 

КПКВКМБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти КЕКВ 2250 оплата відрядних – 10000грн. 

КПКВКМБ 0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти КЕКВ 2240 оплата інших послуг  - 50000грн., 

КПКВКМБ 0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти КЕКВ2730   

інші виплати населенню на суму 30000грн. 

За рахунок цих коштів збільшити видатки по: 

 КПКВКМБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти  

КЕКВ 2210 придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 120000 грн. 

КЕКВ 2273 оплата електроенергії -50000грн. 

КПКВКМБ 0615011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 

з олімпійських видів спорт 

КЕКВ 2111 Заробітна плата – 10000 грн. 

КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці – 2200 грн. 



КПКВКМБ 0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 

КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового 

користування при цьому здійснити залучення коштів з загального до 

спеціального фонду (придбання книг) -  40000грн. 

2.5. За рахунок надпланових надходжень по загальному фонду в сумі 

600000грн. (код доходів: 13010200 - рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів 600000грн.)) 

Збільшити видатки: 

Сільська рада: 

КПКВКМБ 0116030 організація благоустрою населених пунктів 

- КЕКВ 2240 - оплата інших послуг  на суму 250 000 грн. 

- КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового 

користування при цьому здійснити залучення коштів з загального до 

спеціального фонду - 50000грн. 

КПКВКМБ 0117442 Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 

інфраструктури: 

КЕКВ 2240- оплата інших послуг  на суму 200 000 грн.  

КПКВКМБ 0113160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги  КЕКВ2730  - інші виплати населенню  – 100000грн. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

податків та інвестицій (Є. О. Космірак).  

 

 

 

Сільський голова                                                                      Андрій ГУНДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 25.11.2021 

№969-12/2021 «Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 24.12.2020 №29-2/2020 

«Про бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади на 2021 рік» 

 

Зміни до показників доходів бюджету Пасічнянської сільської 

територіальної громади на 2021 рік 

     

(грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   71 609 790 71 609 790 0 0 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості   
29 426 940 29 426 940 0 0 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 29 426 940 29 426 940 0 0 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 

28 986 940 28 986 940 0 0 

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами 

20 000 20 000 0 0 

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування 

420 000 420 000 0 0 

13000000 
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів  
18 544 000 18 544 000 0 0 

13010000 
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів  
4 800 000 4 800 000 0 0 

13010200 

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування)  

4 800 000 4 800 000 0 0 

13030000 
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення 
13 744 000 13 744 000 0 0 

13030100 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення 

460 000 460 000 0 0 

13030700 
Рентна плата за користування надрами для 

видобування нафти  
6 493 000 6 493 000 0 0 

13030800 
Рентна плата за користування надрами для 

видобування природного газу  
6 781 000 6 781 000 0 0 

13030900 
Рентна плата за користування надрами для 

видобування газового конденсату  
10 000 10 000 0 0 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   250 000 250 000 0 0 

14040000 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів  

250 000 250 000 0 0 

18000000 

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України 

23 388 850 23 388 850 0 0 

18010000 Податок на майно  18 913 850 18 913 850 0 0 



18010100 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості  

5 000 5 000 0 0 

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості  

25 000 25 000 0 0 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості  

70 000 70 000 0 0 

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості  

590 000 590 000 0 0 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  14 464 500 14 464 500 0 0 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  3 359 350 3 359 350 0 0 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  240 000 240 000 0 0 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  160 000 160 000 0 0 

18050000 Єдиний податок   4 475 000 4 475 000 0 0 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  185 000 185 000 0 0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  4 290 000 4 290 000 0 0 

20000000 Неподаткові надходження   604 000 55 000 549 000 0 

21000000 
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності   
25 000 25 000 0 0 

21080000 Інші надходження   25 000 25 000 0 0 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  5 000 5 000 0 0 

21081500 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері виробництва 

та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів  

20 000 20 000 0 0 

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності  
30 000 30 000 0 0 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 20 000 20 000 0 0 

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 

послуг 
20 000 20 000 0 0 

22080000 

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим комплексом 

та іншим державним майном   

10 000 10 000 0 0 

22080400 

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній 

власності 

10 000 10 000 0 0 

25000000 Власні надходження бюджетних установ   549 000 0 549 000 0 

25010000 

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством  

549 000 0 549 000 0 

25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю  
549 000 0 549 000 0 

50000000 Цільові фонди   100 000 0 100 000 100 000 

50110000 

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади   

100 000 0 100 000 100 000 

  
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 
72 313 790 71 664 790 649 000 100 000 

40000000 Офіційні трансферти   124 177 940 120 293 900 3 884 040 1 150 000 

41000000 Від органів державного управління   124 177 940 120 293 900 3 884 040 1 150 000 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 34 248 900 34 248 900 0 0 



бюджетам 

41020100 Базова дотація  34 248 900 34 248 900 0 0 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
84 044 540 81 660 500 2 384 040 0 

41032700 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 

`Спроможна школа для кращих результатів` 

95 000 95 000 0 0 

41033000 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення підтримки окремих 

закладів та заходів у системі охорони здоров`я 

0 0 0 0 

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам  
79 565 500 79 565 500 0 0 

41034500 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 

4 384 040 2 000 000 2 384 040 0 

41040000 
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам 
3 149 800 3 149 800 0 0 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я 

за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету 

3 149 800 3 149 800 0 0 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
2 734 700 1 234 700 1 500 000 1 150 000 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

268 800 268 800 0 0 

41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

470 100 470 100 0 0 

41053600 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів 
350 000 0 350 000 0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 308 200 158 200 1 150 000 1 150 000 

41055000 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров`я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

337 600 337 600 0 0 

X Разом доходів 196 491 730 191 958 690 4 533 040 1 250 000 

602100 Залишок коштів на  початок року 4221190 3 373 900 847290 485000 

602100 
Залишок коштів на  початок року (освітньої 

субвенції) 
6994234 6994234 

  

Всього 207707154 202326824 5380330 1885000 

      

 

 

Начальник Управління фінансів                                           Леся КАЛИНЮК



Додаток 2 

до рішення сільської ради  від 25.11.2021 №969-12/2021 
«Про внесення змін до рішення сільської ради від 

24.12.2020 №29-2/2020 «Про бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади на 2021 рік» 

Фінансування 

бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік 
09538000000 

(код бюджету)                                                                                                                                                                                                                                     грн. 

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

X Загальне фінансування 0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

X Загальне фінансування 0,00 -560 000,00 560 000,00 560 000,00 

 

 

              Начальник Управління фінансів                                                                           Леся КАЛИНЮК 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 25.11.2021 №969-12/2021 «Про 

внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2020 №29-

2/2020 «Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної 

громади на 2021 рік» 

 

Зміни до показників видатки бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік 
09538000000 
(код бюджету) 

(грн.) 

Код 

Програмно

ї 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програ

мної 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

місцево
го 

бюджет

у 

Код 

Функц

іональ

ної 

класи

фікаці

ї 

видатк

ів та 

кредит

уванн

я 

бюдже

ту 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 

у тому 

числі 
бюджет 

розвитку 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 
розвитку оплата праці 

комунальні 

послуги та 
енергоносії 

оплата 

праці 

кому

наль
ні 

посл

уги 
та 

енер

гоно
сії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000     

Апарат (секретаріат) місцевої 

ради (Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської 

міських рад, районних рад і рад 

міст обласного та 

республіканського Автономної 

Республіки Крим, районного 

значення, селищних, сільс 

39 417 592 35 969 592 15 082 000 2 526 600 3 448 000 22 765 958 19 619 728 0 0 0 22 765 958 62 183 550 

0110000     

Апарат (секретаріат) місцевої 

ради (Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської 

міських рад, районних рад і рад 

міст обласного та 

республіканського Автономної 

Республіки Крим, районного 

значення, селищних, сільс 

39 417 592 35 969 592 15 082 000 2 526 600 3 448 000 22 765 958 19 619 728 0 0 0 22 765 958 62 183 550 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад 

21 021 600 21 021 600 15 082 000 1 417 800 0 90 000 90 000 0 0 0 90 000 21 111 600 



0110180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
634 310 634 310 0 0 0 609 000 609 000 0 0 0 609 000 1 243 310 

0112111 2111 0726 

Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 

1 975 769 1 975 769 0 0 0 86 300 86 300 0 0 0 86 300 2 062 069 

0112142 2142 0763 
Програми і централізовані заходи 
боротьби з туберкульозом 

105 495 105 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 495 

0112144 2144 0763 

Централізовані заходи з лікування 

хворих на цукровий та нецукровий 

діабет 

337 600 337 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337 600 

0112146 2146 0763 

Відшкодування вартості лікарських 

засобів для лікування окремих 

захворювань 

218 436 218 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 436 

0113050 3050 1070 

Пільгове медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

16 200 16 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 200 

0113090 3090 1030 
Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни 

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 

266 370 266 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 370 

0113180 3180 1060 

Надання пільг населенню (крім 

ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та 

громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг 

70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 

0113242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 
2 318 000 2 318 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 318 000 

0116030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
8 622 800 5 174 800 0 1 108 800 3 448 000 6 370 899 6 320 999 0 0 0 6 370 899 14 993 699 

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

0117324 7324 0443 
Будівництво-1 установ та закладів 

культури 
0 0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 0 3 000 000 3 000 000 

0117330 7330 0443 
Будівництво-1 інших об`єктів 
комунальної власності 

0 0 0 0 0 299 000 299 000 0 0 0 299 000 299 000 

0117363 7363 0490 

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
окремих територій 

0 0 0 0 0 4 384 040 2 000 000 0 0 0 4 384 040 4 384 040 

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

0 0 0 0 0 6 688 274 6 688 274 0 0 0 6 688 274 6 688 274 



0117442 7442 0456 

Утримання та розвиток інших 

об`єктів транспортної 

інфраструктури 

3 365 167 3 365 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 365 167 

0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

245 845 245 845 0 0 0 526 155 526 155 0 0 0 526 155 772 000 

0118330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів 
0 0 0 0 0 712 290 0 0 0 0 712 290 712 290 

0600000     Орган з питань освіти і науки 124 996 874 124 996 874 93 047 573 4 922 000 0 9 425 426 8 876 426 549 000 0 0 8 876 426 134 422 300 

0610000     Орган з питань освіти і науки 124 996 874 124 996 874 93 047 573 4 922 000 0 9 425 426 8 876 426 549 000 0 0 8 876 426 134 422 300 

0610160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

1 851 000 1 851 000 1 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 851 000 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 9 540 000 9 540 000 6 475 000 453 600 0 919 000 370 000 549 000 0 0 370 000 10 459 000 

0611021 1021 0921 

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 
освіти 

20 984 750 20 984 750 11 556 000 4 277 400 0 2 880 726 2 880 726 0 0 0 2 880 726 23 865 476 

0611031 1031 0921 

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 
освіти 

79 565 500 79 565 500 65 218 000 0 0 0 0 0 0 0 0 79 565 500 

0611061 1061 0921 

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти 

2 504 234 2 504 234 1 230 000 0 0 4 490 000 4 490 000 0 0 0 4 490 000 6 994 234 

0611120 1120 0950 

Підвищення кваліфікації, 

перепідготовка кадрів закладами 

післядипломної освіти 

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 

0611141 1141 0990 
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти 

4 618 400 4 618 400 3 534 900 0 0 320 000 320 000 0 0 0 320 000 4 938 400 

0611142 1142 0990 
Інші програми та заходи у сфері 

освіти 
20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 

0611171 1171 0990 

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 
`Спроможна школа для кращих 

результатів` 

0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 5 000 5 000 

0611172 1172 0990 

Виконання заходів в рамках 
реалізації програми `Спроможна 

школа для кращих результатів` за 

рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

0 0 0 0 0 95 000 95 000 0 0 0 95 000 95 000 

0611181 1181 0990 

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної 

0 0 0 0 0 12 000 12 000 0 0 0 12 000 12 000 



середньої освіти `Нова українська 

школа` 

0611182 1182 0990 

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

242 600 242 600 0 0 0 227 500 227 500 0 0 0 227 500 470 100 

0611200 1200 0990 

Надання освіти за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

182 600 182 600 149 673 0 0 86 200 86 200 0 0 0 86 200 268 800 

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 545 000 1 545 000 1 230 000 0 0 90 000 90 000 0 0 0 90 000 1 635 000 

0614060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів 

2 995 000 2 995 000 1 923 000 191 000 0 200 000 200 000 0 0 0 200 000 3 195 000 

0615011 5011 0810 
Проведення навчально-
тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту 

927 790 927 790 331 000 0 0 0 0 0 0 0 0 927 790 

0617691 7691 0490 

Виконання заходів за рахунок 

цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої 

влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місце 

0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 100 000 

3700000     Орган з питань фінансів 10 443 370 10 243 370 1 545 000 15 000 0 657 934 657 934 0 0 0 657 934 11 101 304 

3710000     Орган з питань фінансів 10 443 370 10 243 370 1 545 000 15 000 0 657 934 657 934 0 0 0 657 934 11 101 304 

3710160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

2 000 000 2 000 000 1 545 000 15 000 0 60 000 60 000 0 0 0 60 000 2 060 000 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 7 823 370 7 823 370 0 0 0 537 934 537 934 0 0 0 537 934 8 361 304 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів 

420 000 420 000 0 0 0 60 000 60 000 0 0 0 60 000 480 000 

X X X УСЬОГО 174 857 836 171 209 836 109 674 573 7 463 600 3 448 000 32 849 318 29 154 088 549 000 0 0 32 300 318 207 707 154 

 

 

              Начальник Управління фінансів                                                                                                            Леся КАЛИНЮК 


